
Kinobus
VSTUP ZDARMA

Dopravní podnik hlavního města Prahy vás zve do kina

Více informací na
www.dpp.cz/kinobus

 

letní výluky znamenají pro 
vás určitá omezení v dopravě. 
Důvodem těchto nezbytných uzavírek 
jsou plánované rekonstrukce klíčových 
úseků naší metropole, které by 
v průběhu roku zatížily běžný provoz.

TRAM úsek: I. P. Pavlova – Karlovo náměstí, v obou 
směrech
Od 2. 7. (cca 0:30 hod.) do 11. 7. 2016 (cca 4:30 hod.)

Dočasně rozšířeny úseky bez provozu TRAM u výluky 
I. P. Pavlova – Karlovo náměstí
Lazarská – Albertov a Moráň – Palackého náměstí, 
vždy v obou směrech
Od 5. 7. (7:00 hod.) do 6. 7. 2016 (20:00 hod.)

TRAM úsek: Pod Jezerkou – Spořilov, v obou směrech 
(navazuje na výluku Michelská – Spořilov)
Od 2. 7. (cca 0:30 hod.) do 28. 8. 2016 (cca 0:30 hod.)

Po ukončení této etapy bude výluka TRAM pokračovat 
dalšími etapami s předpokladem ukončení v dubnu 2017.

TRAM úsek: I. P. Pavlova – Náměstí Míru, v obou směrech
Od 11. 7. (cca 4:30 hod.) do 27. 7. 2016 (cca 0:30 hod.)

Kromě uvedených výluk se pro letní období připravují i další 
omezení. Provoz většiny linek PID bude během letních prázdnin 
přizpůsoben, jako každý rok, změněným přepravním nárokům. 

Za případné komplikace při vašich pravidelných cestách 
městem se omlouváme a věříme, že dočasná dopravní opatření 
přijmete s pochopením. 

Váš Dopravní podnik hlavního města Prahy

VÝLUKY TRAMVAJOVÝCH TRATÍ:

VÝLUKA METRA:

DALŠÍ PRÁZDNINOVÁ OMEZENÍ:

Vážení diváci, cestující,

Od 20. června 
do 15. září pro vás 
opět promítáme 
české i zahraniční 
filmy zdarma.

ZAČÁTKY PROMÍTÁNÍ:
20. 6.–30. 6. od 21.45 hodin, 
4. 7.– 21. 7. od 21.30 hodin,
25. 7.–18. 8. od 21.00 hodin,
22. 8.–15. 9. od 20.30 hodin.

Najdete nás 
také na Facebooku 
KinobusCZ

Ztraceni v Mnichově 
Muž na laně

V hlavě
Ant-Man

Nikdy není pozdě
Co jsme komu udělali

Dejte mi pokoj
Nickyho rodina

Whiplash
Wilsonov
Pomáhat a chránit
Vlk z Wallstreet
Padesátka
Vybíjená
Kobry a užovky

Metro linka C, úsek: Pankrác – Roztyly, v obou směrech.
Od 2. 7. (zahájení provozu) do 10. 7. 2016 (ukončení provozu)

Muzeum 
městské 
hromadné 
dopravy
Otevřeno od 25. března do 17. listopadu 2016 
o sobotách, nedělích a svátcích 
od 9.00 do 17.00 hodin.

Nově bude otevřeno i každou 
středu formou komentovaných 
prohlídek s průvodcem.

Zahájení středečních 
prohlídek vždy v:

9.00
hodin hodin

11.00
hodin

13.00

Kontakt: Praha 6, Patočkova 4, 
tel.: 296 128 900
Více informací na:
www.dpp.cz/muzeum-mhd

Cena: 35 Kč

Maximální kapacita
pro komentovanou 
prohlídku: 30 osob



Najdete nás také na Facebooku KinobusCZ

SEZNAM LOKACÍ

• Prosek 
Park Přátelství, 250 m od stanice metra C Prosek  

• Klánovice 
Ulice V Soudním, Praha Klánovice, areál ZŠ Masarykova, 
zastávka Smržovská, linky: 261, 262, 303, 343

• Čakovice 
Náměstí Jiřího Berana, zastávka Náměstí Jiřího Berana, 
nebo cca 500 m od zastávky Čakovice směr centrum, linky: 
110, 140, 158, 159, 295 

• Chvalský zámek 
Chvalský zámek, u zastávky Chvaly, linky: 220, 221, 223, 240, 
250, 261, 273, 296  

• Řepy 
Travnatá plocha před budovou ÚMČ, zastávka 
Řepský hřbitov, linka 142 

• Letňany 
Ulice Tvrdého, zastávka Staré Letňany, linky: 158, 201, 202, 
přibližně 200 m od ÚMČ Prahy 18 

• Hloubětín 
Hloubětínské náměstí, dříve Vetíškovo náměstí při ulici 
Chvalská, stanice metra B Hloubětín, zastávka Hloubětín, 
linky: 16, 25 a 110, 186, 273 

• Černý Most 
Roh ulic Bryksova a Mansfeldova, stanice metra B  
Černý Most

• Stromovka 
Prostor u bývalé Šlechtovy restaurace, 10 minut  
pěšky od zastávky Výstaviště Holešovice 

• BB Centrum 
Ulice U Michelské školy, zastávka Brumlovka,  
linky: 118, 124, 170 

• Koupaliště Ládví  
Za koupalištěm Ládví, Štíbrova17, Praha 8 – Kobylisy,  
v blízkosti stanice metra C Ládví 

• Areál Psychiatrické nemocnice Bohnice 
Ulice Ústavní, zastávky Odra, Katovická, linky: 177, 200, 202 

• Průhonice 
Parkoviště na rozcestí ulic Zahradnická a Dobřejovická, 
v blízkosti Botanického výzkumného ústavu AV ČR, přibližně 
200 m od zastávky Průhonice  

• Hůrka 
Sluneční náměstí, nedaleko ÚMČ Praha 13, přibližně 100 m 
od stanice metra B Hůrka 

P
R

O
G

R
A

M

datum

místo
film

Změna programu vyhrazena.

 Začátky promítání vždy po setmění, níže uvedené časy jsou orientační. 

  od 21.45 hodin    od 21.30 hodin    od 21.00 hodin    od 20.30 hodin

20. 6.  pondělí 21. 6. úterý 22. 6. středa 23. 6. čtvrtek
Prosek
Ztraceni v Mnichově

Prosek
Muž na laně

Prosek
V hlavě

Prosek
Ant-Man

27. 6. pondělí 28. 6. úterý 29. 6. středa 30. 6. čtvrtek
Klánovice
Nikdy není pozdě

Klánovice
Co jsme komu udělali

Klánovice
Dejte mi pokoj

Klánovice
Whiplash

4. 7.    pondělí 5. 7. úterý 6. 7. středa 7. 7. čtvrtek
Čakovice
Nickyho rodina

Čakovice
Wilsonov

Čakovice
Muž na laně

Čakovice
Pomáhat a chránit

11. 7.   pondělí 12. 7. úterý 13. 7. středa 14. 7. čtvrtek
Chvalský zámek
Vlk z Wallstreet

Chvalský zámek
Padesátka

Chvalský zámek
Vybíjená

Chvalský zámek
V hlavě

18. 7.   pondělí 19. 7. úterý 20. 7. středa 21. 7. čtvrtek
Řepy
Co jsme komu udělali

Řepy
Whiplash

Řepy
Ztraceni v Mnichově

Řepy
Dejte mi pokoj

25. 7.   pondělí 26. 7. úterý 27. 7. středa 28. 7. čtvrtek
Letňany
Vlk z Wallstreet

Letňany
Kobry a užovky

Letňany
Nikdy není pozdě

Letňany
Pomáhat a chránit

1. 8.   pondělí 2. 8. úterý 3. 8. středa 4. 8. čtvrtek
Hloubětín
Padesátka

Hloubětín
Wilsonov

Černý Most
V hlavě

Černý Most
Co jsme komu udělali

8. 8.   pondělí 9. 8. úterý 10. 8. středa 11. 8. čtvrtek
Stromovka
Dejte mi pokoj

Stromovka
Vlk z Wallstreet

Stromovka
Ztraceni v Mnichově

Stromovka
Ant-Man

15. 8.    pondělí 16. 8. úterý 17. 8. středa 18. 8. čtvrtek
BB Centrum
Nikdy není pozdě

BB Centrum
Ant-Man

BB Centrum
Vybíjená

BB Centrum
Muž na laně

22. 8.    pondělí 23. 8. úterý 24. 8. středa 25. 8. čtvrtek
Koupaliště Ládví
Whiplash

Koupaliště Ládví
V hlavě

Koupaliště Ládví
Ztraceni v Mnichově

Koupaliště Ládví
Nikdy není pozdě

29. 8.    pondělí 30. 8. úterý 31. 8. středa 1. 9. čtvrtek
Psychiatrická nemocnice 
Bohnice Dejte mi pokoj

Psychiatrická nemocnice 
Bohnice Pomáhat a chránit

Psychiatrická nemocnice 
Bohnice Muž na laně

Psychiatrická nemocnice 
Bohnice Padesátka

5. 9.    pondělí 6. 9. úterý 7. 9. středa 8. 9. čtvrtek
Průhonice
Vybíjená

Průhonice
Vlk z Wallstreet

Průhonice
Kobry a užovky

Průhonice
V hlavě

12. 9.    pondělí 13. 9. úterý 14. 9. středa 15. 9. čtvrtek
Hůrka
Dejte mi pokoj

Hůrka
Ant-Man

Hůrka
Ztraceni v Mnichově

Hůrka
Whiplash


